[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД

РЕШЕНИЕ
18 апреля 2017 г.

 № II-8/44
О внесении изменений в решение Совета городского поселения
«Емва» от 12.12.2014 № I-28/160

 Руководствуясь статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского поселения «Емва» Совет городского поселения «Емва»:
Решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Емва» от 12.12.2014 № I-28/160 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) государственного и муниципального жилищного фонда, на территории городского поселения «Емва» (далее по тексту – Решение) изменения, изложив приложение к Решению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Емва»
Председатель Совета поселения

                    А.Ю. Лопатин
Приложение

к решению Совета городского поселения

«Емва» от 18.04.2017г. № II-8/44
	«Приложение

к решению Совета городского поселения

 «Емва» от 12 декабря 2014 г. № I-27/160

Размер платы
за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма (за исключением коммерческого найма) жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения «Емва»

	№

п/п
	Вид жилых помещений
	Размер платы за 1 м2 в месяц (руб./)

	1
	Жилые помещения, обладающие достигнутым среднем уровнем благоустройства муниципального жилищного фонда, установленного Решением Совета городского поселения «Емва» от 31.03.2009 № II-4/32 «Об определении достигнутого среднего уровня благоустройства муниципального жилищного фонда, находящегося на территории г. Емва»
	4,54

	2
	Жилые помещения, не обладающие достигнутым среднем уровне благоустройства муниципального жилищного фонда, установленного Решением Совета городского поселения «Емва» от 31.03.2009 № II-4/32 «Об определении достигнутого среднего уровня благоустройства муниципального жилищного фонда, находящегося на территории г. Емва»
	4,20

______________________________________________

».